Ibatiba, 12 de agosto de 2025.

De: Procuradoria
Para: COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Referência:
Processo nº 911/2025
Proposição: PROJETO DE RESOLUÇÃO n° 9/2025

Autoria: WESLEY ANDRADE COSTA

Ementa: DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃO DE SESSÃO
SOLENE ANUAL PARA ENTREGA DA
MEDALHA “PEDRO NOGUEIRA TEIXEIRA”
EM HOMENAGEM AOS ALUNOS ORIUNDOS
DE ESCOLAS DE REDE PÚBLICA
APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
PARA OS CURSOS TÉCNICOS DO IFES –
CAMPUS IBATIBA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir Parecer Jurídico

Ação realizada: Parecer Jurídico Emitido

Descrição:
Em razão do procedimento de cessão do meu cargo neste Poder Legislativo, encaminho os
autos ao Procurador Geral, para que seja dado continuidade no presente procedimento
administrativo.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Emitir Parecer na(s) Comissão(ões)

LEANDRO SANTOS AZEREDO
SERVIDOR

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380038003000360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380038003000360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 380038003000360030003A005400

Assinado eletronicamente por LEANDRO SANTOS AZEREDO em 12/08/2025 17:52

Checksum: F8263DCD4D80C2D0697EC63642399A7251221430E667B7D91F638B516AA53600

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS